Prefeitura Municipal de Votorantinl
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício nº 110/18 CM

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

1 4 My4018
Bruno Martins de Almeida

Presidente

Votorantim, 14 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício nº 077/18, datado em 27 de

fevereiro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação nº 031/18, de autoria do nobre

vereador Mauro Paulino Mendes, apresentada durante a 4ª Sessão Ordinária, da 2ª Sessão

Legislativa, da 13ª Legislatura, realizada em 27 de fevereiro de 2018, em atenção à solicitação

do nobre Edil referente as melhorias citadas no bairro Jardim Toledo, informamos que os

pedidos foram devidamente cadastrados junto ao Setor competente e no momento estão sob

análise técnica.

Concluídos os estudos necessários e estando em conformidade

com os padrões de viabilidade estabelecidos pelo Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN,

as demandas serão executadas.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE
DD. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP